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INFORMACJA O PROJEKCIE „PORA NA PRZEDSZKOLA”

            W dniu 23 lipca 2015r podpisana została umowa o dofinansowanie projektu „PORA NA PRZEDSZKOLA” pomiędzy
Gminą Lutomiersk a Województwem Łódzkim.

           Projekt systemowy o nazwie „PORA NA PRZEDSZKOLA” to projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”
Działania 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w
systemie oświaty, Poddziałania 9.1.1. Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej.     

            Projekt „Pora na przedszkola” ma przyczynić się do poprawy warunków funkcjonowania istniejących oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych, oraz przygotowanie ich do świadczenia wysokiej jakości usług na rzecz dzieci w
wieku przedszkolnym, w tym zwłaszcza dzieci nieobjętych obowiązkowym wychowaniem przedszkolnym, czyli 3 i 4 latki.

Okres realizacji projektu od 03.08.2015r -30.11.2015r.

Zakres wsparcia udzielanego w ramach projektu systemowego obejmuje następujące zadania:

Zadanie 1: Organizacja placu zabaw – kwota dofinansowania: 54.875,00 PLN

w ramach zadania zostaną doposażone 2 place zabaw przy Szkole Podstawowej w Szydłowie i Kazimierzu:

Zadanie 2: Dostosowanie pomieszczeń – kwota dofinansowania: 2.763,60 PLN

w ramach zadania zostanie zrealizowane:

Dostosowanie toalet do potrzeb dzieci w 3 szkołach podstawowych w Szydłowie, Kazimierzu i Lutomiersku

 Zadanie 3: Wyposażenie – kwota dofinansowania: 236.146,90 PLN.

w ramach zadania zostanie zrealizowane:

Zakup wyposażenia do utrzymania czystości w pomieszczeniach
Meble i wyposażenie - zakup i montaż
Zakup i montaż rolet okiennych
Zakup wyposażenia wypoczynkowego
Zakup i montaż mebli do wyposażenia szatni
Zakup zabawek i pomocy dydaktycznych
Artykuły plastyczne
Komplet wyposażenia zapewniającego bezpieczne warunki opieki nad dziećmi
Zakup sprzętu interaktywnego.

Wniesienie wkładu własnego Wnioskodawcy (gminy Lutomiersk) nie jest w projekcie wymagane.

 

Beneficjent – Gmina Lutomiersk jest zobowiązana do utrzymania wspartych dofinansowaniem oddziałów przedszkolnych
przez okres, co najmniej 2 lat od zakończenia realizacji projektu.

Łączna wartość projektu wynosi 293 785,50 zł.

 

Celem projektu jest między innymi:

- wsparcie istniejących form wychowania przedszkolnego przy szkołach podstawowych.

- modernizacja przedszkoli zlokalizowanych przy szkołach podstawowych.
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- zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej.

- poprawa warunków funkcjonowania istniejących oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz przygotowanie
ich do świadczenia wysokiej jakości usług na rzecz dzieci w wieku przedszkolnym, w tym zwłaszcza dzieci nieobjętych
obowiązkowym wychowaniem przedszkolnym.

- modernizacja oddziałów przedszkolnych ma przyczynić się do likwidacji barier w dostępie do edukacji przedszkolnej. Tym
samym ma umożliwić wyrównanie szans edukacyjnych dzieci nieobjętych wychowaniem przedszkolnym.

- modernizacja ma na celu podniesienie jakości funkcjonowania oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, gdyż
częstym problemem jest niedostosowanie warunków lokalowych i organizacyjnych w tych oddziałach, do potrzeb i
możliwości dzieci młodszych. Do tej pory, z usług świadczonych, przez oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych,
korzystały z reguły dzieci 5 i 6-letnie.


